Jocher 6435. — M uzyka kośc. 1891 XII 
nr. 3. — Lelewel I 43. -— W ierzbow. I l i  
2049.

Semin duchów, w Poznaniu  — Szembek — 
W arsz. Uniw.

— Gneznetis. dioces. (Pod tym wie! 
kiemi czcionkami, czerwon: barwą dru
kowanym tytułem jest drzeworyt bardzo 
ładny, wyobrażający w całej postaci 
św. W ojciecha i św. Stanisława Na 
końcu dzieła:) Aceipite opt.imi sacer- 
dotes Missale iuxta morem sete Gnez- 
uen. metropolii,aue ecelie expletum: iarn 
cum diligentia reuisum: ac fideli studio 
emenuatum. Nuper vero cum aliquibuS 
missis et n tibus sacris: ac cerimonijs 
nouis romanis: alias nunquam antea 
visis et additis. Impressum in officina 
famati ac providi viri domini Joannis 
H aller ciuis et consulis Cracouien. et 
ipsius impensis non modicis anno Dni
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*523. Si tarnen äriquil dei'ectus aut 
error occurrerit ille potius impresso.is: 
'lUam compilatoris et correctoris negli- 
gentie ascribendus erit: huneque dis- 
eretus et pius lector inter legendum cor- 
''‘ge atque emendare facillime poterit. 
felio, k. ß, 150 i 26 nlb. i od 151 — 
222 i od 1— 52.

Na odwr. stronie ty tu łu  rozporządzenie a r- 
cyb. Łaskiego o używ aniu tego mszału, 
ułożonego przez Szym ona z Leszniewa.

Janock i Nachr, IV 181. — Wierzbowa. I I I  
2106. Ossol. — W łocł, Somin.

— Eeclesie et provincie Gnesnens. 
(Niżej rycina: S. Adalbertus, S. Stani
slaus — z datą 1555). Cum gratia et pri- 
ulegiojjjfäd deceunium. folio, k. 8 nlb., 
k. 260 i 60 llbzb1. i k. A6.

Na drugiej karcie nlb.: P e tri Roysii Mavrei 
Jurisconsulti, ad Presbyteros Carmen pro 
sacroruin codice recens aedito. Z drzewo
rytem  Jezusa  Chrystusa, Najśw. Maryi P . 
i św. Jana .

Na koucu str. 60 : Im pressum  M oguntiae in 
officina fam ati ac prouidi Dni Franeisci Bo- 
hemi. Impensis non modicis spectabilis ac 
fam ati viri Dni Joann is P a tru i civis et 
Bibliopole Posnanien. Anno D ni 1555.

Pierwsze strony k a rt 1 ,  177 i 1 nowej pa- 
ginacyi ozdobione winietami. D ruk gocki.

Na karcie  ostatniej 60 : A ccipite optim i sa 
cerdotes M issale iuxta morem sancte Gnes- 
nensis m etrópolitane eeclesie absolutum , 
iam cum summa diligentia revisum , ae 
fideli studio emendatum. N uper vero cum 
aliquibus missis et litlbus sacris, ac ce
remonii« novis rom anis, alias nunquam  
an tea  visis et editis. Im pressum  Moguntie 
in officina famati ac providi dni F raneisci 
Bohemi, impensis non modicis spectabilis 
ac fam ati viri dni Joan. Patru i civis et 
bibliopolae Posnaniensis. Anno Dni 1555. 
Si tarnen aliquis defectus au t error occur 
re rit ille potius impressoris, quam compi
latoris et correctoris negligentie ascriben- 
dus erit, huneque discretus et pius lector 
in te r legen dum corrigere atque emendare 
facillime poterit.